配售股份所附權利：

配售股份概不附帶任何留置權、抵押及產權負擔，並會連同所附之一切權利出售，包括有權獲取於

配售完成日期或其後所宣派、作出或派付之股息及其他分派。

配售之完成：

256,000,000股配售股份之配售將於股份恢復買賣後第二個營業日進行，預期將為二零零七年五月

二十二日。

認購協議

日期： 二零零七年五月十五日

發行人： 本公司

認購人： 易耀

新股份數目：

根據認購協議，易耀有條件同意認購最多256,000,000股新股份，相等於所配售之配售股份總數。於

256,000,000股配售股份獲配售及假設認購完成後，新股份相當於本公司現有已發行股本約17.63%

及經配發及發行新股份擴大之本公司已發行股本總額約14.98%。

– 4 –

認購價：

每股新股份0.58港元，即相等於配售價。

根據市場慣例及基於易耀促成本集團之該項集資行動，本公司將會承擔就配售恰當產生之開支（包

括但不限於應付予配售代理之佣金及費用、印花稅、證監會交易徵費、聯交所交易費及特別徵費、

印刷和刊登費以及法律費用）。

於配售及認購256,000,000股股份後，計及配售及認購之估計開支，每股配售股份（或新股份）之淨

價格約為0.55港元，而新股份之總面值為12,800,000港元。

權利：

新股份一經發行及繳足股款，將會與於配發當日之現有已發行股份在各方面享有同等權益，包括

有權獲取於配發日期後任何時間所宣派、作出或派付之所有股息及其他分派。

發行新股份之一般授權：

新股份將根據於二零零七年五月三日舉行之本公司股東特別大會上授予董事之一般授權而發行，

根據一般授權可配發、發行及買賣最多256,419,440股股份，相當於該日本公司已發行股本之20%。

認購之條件：

認購須待以下條件於二零零七年五月二十五日前達致後方可作實：

(i) 完成配售；及

(ii) 聯交所創業板上市委員會批准新股份上市及買賣，而有關上市及買賣之批准其後並未於新股

份配發及發行前被撤回。

倘認購之條件並未於所定日期前全面達致，認購協議及認購協議項下之所有權利及義務將告終止

和結束。

申請上市：

本公司將向聯交所創業板上市委員會申請批准新股份上市及買賣。

認購之完成：

認購將於緊隨認購之所有條件達致後翌日完成。認購必須於二零零七年五月二十九日（即配售協

議日期之後14日）或之前完成，方可獲得豁免創業板上市規則有關取得股東（易耀及其聯繫人士除

外）批准之規定。

– 5 –

股權架構之變動

本公司於配售及認購後之股權架構載列如下︰

緊隨配售完成

於本公佈日期 後但發行新股分前 緊隨配售及認購完成後

所持 所持 所持
股份數目 概約持股量 股份數目 概約持股量 股份數目 概約持股量

% % %

易耀控股有限公司及

翁國亮先生（附註1）  270,393,500 18.62  14,393,500  0.99  270,393,500  15.83

沈毅斌女士（附註2）  5,400,000  0.37  5,400,000  0.37 5,400,000 0.32

翁加興先生（附註3）  5,625,000  0.39  5,625,000  0.39  5,625,000  0.33

吳文東先生（附註4）  146,000,000  10.05 146,000,000  10.05  146,000,000  8.55

劉金瑞先生（附註5）  170,320,000  11.73  170,320,000  11.73  170,320,000  9.97

承配人 –  –  256,000,000  17.63  256,000,000  14.98

公眾人士  854,678,700  58.84  854,678,700  58.84  854,678,700  50.02

總計  1,452,417,200  100.00  1,452,417,200  100.00  1,708,417,200 100.00

附註︰

1. 於本公佈日期，本公司執行董事兼主席翁國亮先生擁有6,187,500股股份，而易耀（一家由翁國亮先生全資擁有

之公司）則擁有264,206,000股股份。

2. 沈毅斌女士為本公司執行董事兼行政總裁。

3. 翁加興先生為執行董事。

4. 吳文東先生為主要股東，亦為本公司三家非全資附屬公司之董事。

5. 劉金瑞先生為主要股東，亦為本公司三家全資附屬公司之董事。

進行配售及認購之理由及所得款項用途

本集團主要從事在中國提供醫療及醫院管理服務。此外，本集團亦從事製造及銷售環保產品並提

供相關服務，製造及銷售密銨物料及其相關產品之業務。

誠如本公司截至二零零六年三月三十一日止年度之年報所述，董事相信，在中國經濟高速增長下，

加上普羅大眾愈來愈注重健康，未來中國醫療市場將為本集團帶來大量商機。董事擬繼續尋求進

一步投資於中國醫院或與其合作之機會，以及考慮進行該等可為現有業務提供輔助之業務。鑒於

本集團之業務發展及所進行之主要業務，擁有穩健之財政狀況無疑為一項優勢。

因此，董事認為配售及認購為本集團提升其營運資金，以及強化股本基礎及財政狀況之良機，以促

成本集團之業務計劃，包括於中國進一步投資醫療業務，以及抓緊可能出現之商機。

– 6 –

根據認購價（與配售價相同）計算，認購之所得款項總額及預計所得款項淨額分別為約148,500,000

港元及約142,000,000港元。本公司擬動用所得款項淨額中約137,000,000港元進一步於中國投資醫